FRUHSTUCKSKARTE

FRUHSTUCK INKL. HEISSGETRANK

ofenfrische Brétchen, Aufschnitt und Kéase nach
Tagesangebot, Marmelade, Butter, eine Tasse Katfee, ein
0,1 Orangensaft

3 SCHEIBEN SERRANO
3 SCHEIBEN LACHS

FRUHSTUCK BONJOUR

I Croissant, 1 Brétchen, hausgemachte Marmelade, Butter,

Honig, Nutella, HeiBgetrank

PORTION RUHREI

mit Bacon
mit Nordseekrabben

BIRCHER MUSLI / PORRIDGE

mit frischem Obst und Rosinen in cremigem Joghurt,
mit Honig gesuBt

OBSTSALAT
frisches Obst nach Tagesangebot

CREMIGER JOGHURT
mit frischem Obst, mit Honig gesti3t

9,90€

2,90€
4,50€

8,90¢€

3,60€
4,20€
6,90¢€

6,90€

5,90¢€

4,90€



. _ RESTAURANT _

P
KANNE FILTERKAFFEE 10,00€
GLAS PROSECCO 3,50€
ST. MARGHERITA PROSECCO 26,00€

FLASCHE (WEISS O. ROSE)

FRUHSTUCKSBUFFET 19,90€

(ab 6 Personen auf Vorbestellung) ofenfrische Brétchen,
Croissants, Aufschnitt und Kase nach Tagesangebot,
Marmelade, Butter, Ostsalat, Joghurt, Rihrei, Lachs, Kaffee
satt, ein 0,1l Orangensaft

FRUHSTUCKSBUFFET (sonnfags auf Anfrage) 19,90€

ofenfrische Brétchen, Croissants, Aufschnitt und Kéase nach
Tagesangebot, Marmelade, Butter, Ostsalat, Joghurt,
Rihrei, Lachs, Kaffee satt, ein 0,1l Orangensaft

VEGANES FRUHSTUCK
auf Anfrage

Wir freaen ans auf (hren Besuch!

Restaurant Laurens
MihlenstraRe 37 - 24229 Danischenhagen - 04349 91 70 70 - restaurant-laurens.de



