

FRÜHSTÜCK INKL. HEISSGETRÄNK ofenfrische Brötchen, Aufschnitt und Käse nach Tagesangebot, Marmelade, Butter, eine Tasse Kaffee, ein 0,11 Orangensaft	9,90€
3 SCHEIBEN SERRANO 3 SCHEIBEN LACHS	2,90€ 4,50€
FRÜHSTÜCK BONJOUR  1 Croissant, 1 Brötchen, hausgemachte Marmelade, Butter, Honig, Nutella, Heißgetränk	8,90€
PORTION RÜHREI  mit Bacon mit Nordseekrabben	3,60€ 4,20€ 6,90€
BIRCHER MÜSLI / PORRIDGE mit frischem Obst und Rosinen in cremigem Joghurt, mit Honig gesüßt	6,90€
OBSTSALAT frisches Obst nach Tagesangebot	5,90€
CREMIGER JOGHURT mit frischem Obst, mit Honig gesüßt	4,90€



KANNE FILTERKAFFEE	10,00€
GLAS PROSECCO	3,50€
ST. MARGHERITA PROSECCO	26,00€
FLASCHE (WEISS O. ROSÉ)	

## FRÜHSTÜCKSBUFFET

19,90€

(ab 6 Personen auf Vorbestellung) ofenfrische Brötchen, Croissants, Aufschnitt und Käse nach Tagesangebot, Marmelade, Butter, Ostsalat, Joghurt, Rührei, Lachs, Kaffee satt, ein 0,1l Orangensaft

## FRÜHSTÜCKSBUFFET (sonntags auf Anfrage)

19,90€

ofenfrische Brötchen, Croissants, Aufschnitt und Käse nach Tagesangebot, Marmelade, Butter, Ostsalat, Joghurt, Rührei, Lachs, Kaffee satt, ein 0,1l Orangensaft

## **VEGANES FRÜHSTÜCK**

auf Anfrage

## Wir freuen uns auf Ihren Besuch!

Restaurant Laurens Mühlenstraße 37 - 24229 Dänischenhagen - 04349 91 70 70 - restaurant-laurens.de